
ZARZĄDZENIE NR 0050/175/2022 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania Zespołu ds. Kontroli Zarządczej 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)), Burmistrz Szprotawy, zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050/66/2020 Burmistrza Szprotawy z dnia  10 czerwca 2020 r. w sprawie powołania 
Zespołu ds. Kontroli Zarządczej, zmienionym zarządzeniem Nr 0050/123/2020 Burmistrza Szprotawy z dnia 
25 września 2020 r. zmiana zarządzenia w sprawie powołania Zespołu ds. Kontroli Zarządczej, zarządzeniem 
Nr 0050/138/2021 Burmistrza Szprotawy z dnia 1 września  2021 r. o zmianie zarządzenia w sprawie powołania 
Zespołu ds. Kontroli Zarządczej oraz zarządzeniem Nr 0050/189/2021 Burmistrza Szprotawy z dnia 22 grudnia 
2021 r. o zmianie  zarządzenia w sprawie powołania Zespołu ds. Kontroli Zarządczej, w § 1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: "W skład Zespołu ds. Kontroli Zarządczej wchodzą: 

1) Dorota Grzeszczak, zastępca  Burmistrza   – Przewodnicząca Zespołu; 

2) Katarzyna Dziedzic, sekretarz gminy - Z-ca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Beata Sztojko, zastępca skarbnika gminy   – członek Zespołu; 

4) Maciej Boryna,  kierownik Wydziału Przedsiębiorczości, Promocji i Turystyki  – członek Zespołu; 

5) Jan Litwinka, kierownik Wydziału Inwestycji i Infrastruktury – członek Zespołu; 

6) Piotr Wciórka,  kierownik Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – członek Zespołu; 

7) Magdalena Zdebelak-Kosmala, kierownik Wydziału Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich – 
członek Zespołu; 

8) Beata Radziszowska  - inspektor ds. organizacyjnych i archiwum - członek Zespołu„ 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Burmistrza Szprotawy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r., poz. 1079, 1692, 1725, 1747,1768, 1964 i 2414 

Id: 023B8DFA-2A34-43DC-A53C-58F34D47E586. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


